РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 августа 2018 г.                                                                                   №38

Ст.Вольно-Донская
О внесении изменений в Постановление №71 от 27.12.2019

«Развитие транспортной системы»

       В соответствии с постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 20.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения», постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 08.10.2018 № 59а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения», Администрация Вольно-Донского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Вольно-Донского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

1.1.
в паспорте Муниципальной программы ««Развитие транспортной системы» внести изменения и изложить в новой редакции «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вольно-Донского сельского поселения»:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет 14644,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 году – 1172,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 1144,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2022 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2023 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2024 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2025 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2026 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2027 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2028 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2029 году – 1232,7 тыс. рублей;

в 2030 году – 1232,7 тыс. рублей.
средства местного бюджета– 10158,3 тыс. рублей,
в том числе:

в 2019 году – 808,3 тыс. рублей;

в 2020 году – 770,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 858,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 858,0 тыс. рублей.
средств внебюджетных источников - не предусмотрены
средства областного бюджета- 4486,1 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году – 364,4 тыс. рублей;

в 2020 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2022 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2023 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2024 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2025 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2026 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2027 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2028 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2029 году – 374,7 тыс. рублей;

в 2030 году – 374,7 тыс. рублей.

	1.3. В Приложении к муниципальной программе «Развитие транспортной системы» таблицы 3,4 изложить в новой редакции согласно приложению.

1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вольно-Донского  сельского поселения.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вольно-Донского

сельского поселения

А.П.Кореньков

Приложение № 3
к муниципальной программе

Вольно-Донского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Вольно-Донского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	14644,4
	1172,7
	1144.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7

	Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	14644,4
	1172,7
	1144.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7

	Подпрограмма 1

«Развитие транспортной инфраструктуры»
	Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	14644,4
	1172,7
	1144.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7

	Основное

мероприятие 1.1.

Содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	951
	04 09
	0410028020
	244
	14644,4
	1172,7
	1144.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7

Приложение № 4

к муниципальной программе

Вольно-Донского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

тыс. рублей
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего

	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Вольно-Донского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	всего
	14644,4
	1172,7
	1144.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7

	областной бюджет
	4486.1
	360,7
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0
	371,0

	местный бюджет
	10158,3
	811,8
	773,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7
	861,7

	Подпрограмма 1.

«Развитие транспортной инфраструктуры Вольно-Донского сельского поселения»
	всего
	14551.0
	1172,7
	1144.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7
	1232.7

	областной бюджет
	4486.1
	360,7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7
	374.7

	местный бюджет
	10158,3
	811,8
	770.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0
	858.0

             [image: image1.png]

[image: image2.wmf]Рi

å

6